
Отчет о закупках, проведенных ПАО «Ставропольэнергосбыт» за 1 квартал 2017года. 

ПАО «Ставропольэнергосбыт» извещает, что в 1 квартале 2017 года проведены 
следующие процедуры закупок: 

- СЭД - открытый запрос предложений, поставщик: ООО «Бизнес ИТ», на основании 
Приказа № 02 от 09.01.2017г. согласно решению ЗК (протокол № 01/17 от 16.01.17г.). 

- Автотранспорт - открытый запрос предложений, поставщик: ООО «ТСС Кавказ», на 
основании Приказа № 67 от 14.03.2017г. согласно решению ЗК (протокол № 02/17 от 

- Автошины - открытый запрос цен, поставщик: ООО «ГриГ», на основании Приказа 
№ 69 от 16.03.2017г. согласно решению ЗК (протокол № 03/17 от 22.03.17г.). 

- Услуги по охране - закупка у единственного источника, исполнитель: ООО «ЧОО 
«Энергия-КБ», на основании Приказа № 02 от 09.01.2017г. согласно решению ЦКК 
(протокол № 02/17 от 09.01.17г.). 

20.03.17г.). 

Ответственный секретарь ЦКК Ветлицкий С.Ю. 


